皆 野 町
報道発表資料

令和４年９月３０日

報道関係各位

 体調不良により通院・療養のため休職していた柴﨑勉皆野町長は、令和 4年 10月 1日

に公務に復帰しますので、お知らせします。

なお、当面の間は、定期的な通院を継続し、体調管理に気を配りながら職務に取り組んで

いくこととなります。

また、令和 4 年 9 月 1 日に設置した町長職務代理については、同年 9 月 30 日に終了

します。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

柴﨑勉皆野町長の公務復帰について

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

【問い合わせ】

  総務課 課長 長島 弘

電話：0494-62-1231  FAX：0494-62-2791